



S00HP003Y6ID

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. SŘÚPaR/2017/0006/SD (dle objednatele)
ze dne 04.05.2017

uzavřené mezi:

Objednatel: **město Studénka**
nám. Republiky 762
742 13 Studénka
zastoupeno: Lubomírem Šobichem, starostou

Zhotovitel: **ŠMÍRA – PRINT ENTERPRISES, a.s.**
Bořivojova 646/50
718 00 Ostrava - Kunčičky
zastoupený: Ing. Pavlem Šmírou, Ph.D., MBA, statutárním ředitelem

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2017/0006/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 04.05.2017, kterým se upravují následující články:

čl. 6. Celková cena díla, se mění a nově zní:

Celková cena za plnění předmětu díla dle této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran v absolutní částce. Celková cena odpovídá nabídce předložené zhotovitelem v zadávacím řízení a je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do doby ukončení platnosti smlouvy.

Jednotlivé dílčí částky jsou uvedeny v oceněných výkazech výměr navržených zhotovitelem v rámci zadávacího řízení, doplněném o položky, u kterých je zhotovitel přesvědčen a objednateli prokázal, že jsou nezbytné k provedení díla v plném rozsahu a bezvadné kvalitě a které ve výkazech výměr nebyly uvedeny.

Tyto oceněné výkazy výměr jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Celková cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů a to až do doby dokončení díla.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že cena dle tohoto odstavce zahrnuje veškeré náklady na úplné dokončení předmětu smlouvy dle čl. 2 této smlouvy a jeho předání v bezvadném stavu. Cena je neměnná i v případě jakýchkoliv víceprací v průběhu stavebních prací, pokud by tyto nevzešly z důvodů uvedených v čl. 7 této smlouvy.

Celková cena díla:

Cena díla bez DPH	1.065.600,92 Kč
Méněpráce bez DPH	447.312,29 Kč
Vícepráce bez DPH	57.531,20 Kč
Celková cena bez DPH po započtení MNP a VCP	675.819,83 Kč
DPH	141.922,16 Kč
Celková cena díla včetně DPH	817.741,99 Kč

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 1, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 1231/55/17 ze dne 03.08.2017, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Příloha:

- rozpočet víceprací a méněprací

Ve Studénce dne 8.8. 2017



za objednatele



Ve OTRAVĚ dne 11.8. 2017

ČMÚRA PINTA ENTERPRISES, a.s.

Posádka: 046/50

716 00 Ostrava - Kunčičky ⑭

tel.: 096 238 439

.....04670329. DIČ: CZ04670329.....

za zhotovitele

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 46158

Stavba: Odstavné plochy Arm. gen. L. Svobody - aktualizace 2016

JKSO:

Místo: Studénka

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2016

Objednatel:

Město Studénka

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKT 2010, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-447 312,29
--------------------	-------------

Cena bez DPH	-447 312,29
--------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	-447 312,29	-93 935,58
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-541 247,87
------------	---	-----	-------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

MĚSTO 30
742 13 STUDÉNKA

[Signature]

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

ŠMÍRA - PRINT ENTERPRISES, a.s.

Bořivojova 646/50

718 00 Ostrava - Kunčičky (14)

tel.: 696 238 439

IČ: 04070329 DIČ: CZ04070329

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 46158

Stavba: Odstavné plochy Arm. gen. L. Svobody - aktualizace 2016

Místo: Studénka

Datum: 16. 11. 2016

Objednatel: Město Studénka

Projektant: PROJEKT 2010, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-447 312,29	-541 247,87
01	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00
02	SO 101 - Odstavná plocha	-443 205,49	-536 278,64
03	SO 301 - Odvodnění odstavné plochy	-4 106,80	-4 969,23

Celkové náklady za stavbu **-447 312,29** **-541 247,87**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odstavné plochy Arm. gen. L. Svobody - aktualizace 2016

Objekt: 01 - Vedlejší a ostatní náklady

JKSO:

Místo: Studénka

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2016

Objednatel:

Město Studénka

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKT 2010, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

M.Morská

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
--------------------	------

Cena bez DPH	0,00
--------------	------

DPH- základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
------------	---	-----	------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

MĚSTO
742 13 STUDÉNKA

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

ŠMÍRA - PRINT ENTERPRISES, a.s.

Bořivojova 646/50

718 00 Ostrava - Kunčičky ⑭

tel.: 596 238 439

IČ: 04670329 DIČ: CZ04670329

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odstavné plochy Arm. gen. L. Svobody - aktualizace 2016

Objekt: 01 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Studénka

Datum: 16. 11. 2016

Objednatel: Město Studénka

Projektant: PROJEKT 2010, s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: M.Morská

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **0,00**

VRN-s - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

OST - Ostatní 0,00

Celkové náklady za stavbu **0,00**

22

ROZPOČET

Stavba: Odstavné plochy Arm. gen. L. Svobody - aktualizace 2016

Objekt: 01 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Studénka Datum: 16. 11. 2016
Objednatel: Město Studénka Projektant: PROJEKT 2010, s.r.o.
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: M.Morská

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

VRN-s - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

1	K	R001	Náklady na vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi u jednotlivých správců a majitelů, před zahájením stavebních prací	kpl	1,000	0,00	0,00
---	---	------	--	-----	-------	------	------

1 1,000

"POPIS:

"Zhotovitel zajistí aktualizaci vyjádření majitelů všech stávajících inženýrských sítí a následně zajistí vytýčení všech stávajících inženýrských sítí
"na staveništi navrhované kanalizace u jednotlivých správců a majitelů

2	K	R004	Dočasné dopravní značení vč. aktualizace	kpl	1,000	0,00	0,00
---	---	------	--	-----	-------	------	------

1 1,000

"POPIS:

"Zřízení a instalace dočasné dopravní značení vč. případně aktualizace projektu dočasného dopravního značení, projednání a schválení s komisí.
"Součástí prací je zajištění provozu zařízení pro dočasné dopravní značení, " osazení dopravních značek a jejich udržování v řádném stavu (údržba značení po dobu stavby),
demonťáž+vedení dopravního značení do původního stavu
"Dokumentace dočasného dopravního značení bude vypracována 5x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD
"Zhotovitel zajistí aktualizaci dopravního značení vč. projednání s příslušnými úřady

3	K	R005	Informační tabule (vyhotovení umístění po dobu stavby, demontáž)	kpl	1,000	0,00	0,00
---	---	------	--	-----	-------	------	------

1 1,000

"POPIS:

"Zřízení, instalace a ukotvení informační tabule s informacemi o konkrétní stavbě vč. následné likvidace"

4	K	R008	Provizorní ohrazení staveniště a výkopu, přechody pro chodce (zřízení, instalace a následná likvidace přechodů pro pěší a dočasných přejezdů pro vozidla, provizorní ohrazení výkopů vč. následné likvidace	kpl	1,000	0,00	0,00
---	---	------	---	-----	-------	------	------

1 1,000

"POPIS:

"Zřízení, instalace a ukotvení provizorních ohrazení výkopů vč. následné likvidace"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Zřízení, instalace a následná likvidace provizorních přechodů pro pěší a dočasných přejezdů pro vozidla"				
5	K	R011	Čištění komunikace po celou dobu realizace stavby	kpl	1,000	0,00	0,00
		1			1,000		
			"POPIS: "Zajištění čištěná komunikací po celou dobu realizace stavby"				
6	K	R012	Vytýčení stavby	kpl	1,000	0,00	0,00
		1			1,000		
			"POPIS: "Předmětem je vytýčení stavby "Dokumentace vytýčení místa stavby bude ověřena odpovědným geodetem. "Dokumentace bude vyhotovena 2x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD.				
7	K	VRN-01.1	Vybudování, provoz a likvidace staveniště	kpl	1,000	0,00	0,00
		1			1,000		
			"POPIS: "Sociální objekty:Převlékárny, sociální objekty, kancelář pro stavbyvedoucího a mistra, mobilní WC na stavbě - pronájem apod." "Provozní objekty: Kryté plechové sklady, volné sklady, zpevněné plochy, skládky materiálu (kámen, šterk, prefa díly) mezideponie zeminy apod." "Nápojení zařízení staveniště na elektrickou energii" "Zhotovitel zajistí prostory pro skladování materiálu a pro mezideponie zeminy včetně poplatků za pronájmy ploch				
OST - Ostatní							0,00
8	K	R006	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	0,00	0,00
		1			1,000		
			"POPIS: "Geodetické zaměření skutečného provedení stavby, vč. zakreslu tras a objektů do katastrální mapy "Předmětem je zaměření veškerých nadzemních i podzemních objektů, veškerých podzemních i nadzemních objektů, potrubních vedení a elektro rozvodů. "Dokumentace zaměření skutečného provedení stavby bude ověřena odpovědným geodetem. "Dokumentace bude vyhotovena 2x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD.				
9	K	R009-1	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	0,00	0,00
		1			1,000		
			"POPIS: "Vypracování dokumentace skutečného provedení kompletní stavby do katastrální mapy." "Dokumentace skutečného provedení stavby vč. zakreslení skutečného provedení stavby do originálu ověřené dokumentace na MMO OVP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Do katastrální mapy bude vypracována 5x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD"				
			"Dokumentace skutečného provedení stavby bude ověřena odpovědným geodetem"				
10	K	R113	Vyřízení záborů veřejných prostranství, prokopávek a ostatních povolení vč. úhrady veškerých poplatků	Kpl	1,000	0,00	0,00
11	K	R115	Ochrana inženýrských sítí při stavbě	Kpl	1,000	0,00	0,00
12	K	R9-91	Zkoušky hutnění - 45 MPa	kus	6,000	0,00	0,00

"PRO-TZ-10876" 6 6,000

"POPIS:

"Zajištění zkoušek hutnění specializovanou firmou včetně vypracování zprávy autorizovaným geologem"

--	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odstavné plochy Arm. gen. L. Svobody - aktualizace 2016

Objekt: 02 - SO 101 - Odstavná plocha

JKSO:

Místo: Studénka

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2016

Objednatel:

Město Studénka

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKT 2010, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

M.Morská

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-443 205,49

Cena bez DPH

-443 205,49

DPH- základní

21,00%

ze

-443 205,49

-93 073,15

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-536 278,64

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

MĚSTO
742 13 STUDÉNKA

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

ŠMÍRA - PRINT ENTERPRISES, a.s.

Bořivojova 646/50

718 00 Ostrava - Kunčičky (14)

tel.: 596 238 439

IČ: 04670329 DIČ: CZ04670329

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odstavné plochy Arm. gen. L. Svobody - aktualizace 2016

Objekt: 02 - SO 101 - Odstavná plocha

Místo: Studénka

Datum: 16. 11. 2016

Objednatel: Město Studénka

Projektant: PROJEKT 2010, s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: M.Morská

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -443 205,49

HSV - Práce a dodávky HSV -423 397,33

1 - Zemní práce -96 731,25

2 - Zakládání -153 405,68

3 - Svislé a kompletní konstrukce -73 801,00

5 - Komunikace pozemní -82 544,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -16 915,40

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -19 808,16

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -19 808,16

767 - Konstrukce zámečnické 0,00

Celkové náklady za stavbu -443 205,49

ROZPOČET

Stavba: Odstavné plochy Arm. gen. L. Svobody - aktualizace 2016

Objekt: 02 - SO 101 - Odstavná plocha

Místo: Studénka

Datum: 16. 11. 2016

Objednatel: Město Studénka

Projektant: PROJEKT 2010, s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: M.Morská

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-443 205,49

HSV - Práce a dodávky HSV

-423 397,33

1 - Zemní práce

-96 731,25

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	14,500	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	--------	------	------

"PRO-TZ-10876

"PRO-V2-10434

"PRO-V2-10435

14,5

14,500

2	K	111201401-1	Likvidace křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	14,500	0,00	0,00
3	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových	m	11,200	0,00	0,00

"PRO-V2-10434

"PRO-V2-10435

11,20

11,200

4	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	93,800	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	--------	------	------

"PRO-V2-10434

"PRO-V2-10435

26,8*17,5*0,20

93,800

5	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	163,480	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	------

"PRO-TZ-10876

"PRO-V2-10434

"PRO-V2-10435

6,10*26,80

163,480

6	K	122201102-1	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 - výměnná vrstva	m3	-140,700	92,50	-13 014,75
---	---	-------------	---	----	----------	-------	------------

"PRO-V2-10434

"PRO-V2-10435

26,8*17,5*0,30

140,700

7	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	81,740	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	--------	------	------

"50% " 163,48*0,50

81,740

8	K	122201109-1	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 - výměnná vrstva	m3	-70,350	8,00	-562,80
---	---	-------------	---	----	---------	------	---------

"50% " 140,7*0,50

70,350

9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	235,410	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	---------	------	------

"dle pol.č. 121101102" 93,80

93,800

"dle pol.č. 122201102" 163,48

163,480

"odečet pol.č. 181301103" -36,45*0,20

-7,290

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"odečet pol.č. 174101101" - 14,58		-14,580		
			Součet		235,410		
10	K	162701105-1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výměnná vrstva	m3	-140,700	228,00	-32 079,60
			"dle pol.č. 122201102-1" 140,70		140,700		
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-1 829,100	9,00	-16 461,90
			140,7*13		1 829,100		
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	235,410	0,00	0,00
			"dle pol.č. 162701105" 235,410		235,410		
13	K	171201201-1	Uložení sypaniny na skládky - výměnná vrstva	m3	-140,700	12,00	-1 688,40
			"dle pol.č. 122201102-1" 140,70		140,700		
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	423,738	0,00	0,00
			"přepočet koeficientem" 235,41*1,80		423,738		
15	K	171201211-1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně) - výměnná vrstva	t	-253,260	130,00	-32 923,80
			"přepočet koeficientem" 140,70*1,80		253,260		
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	14,580	0,00	0,00
			"PRO-V2-10434				
			"PRO-V2-10435				
			0,2*(5,0+25,8+16,3+25,8)		14,580		
17	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuštěním	m2	469,000	0,00	0,00
			"PRO-V2-10434				
			"PRO-V2-10435				
			"PRO-V0-5802				
			26,8*17,5		469,000		
18	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	36,450	0,00	0,00
			"PRO-V2-10434				
			"PRO-V2-10435				
			0,5*(5,0+25,8+16,3+25,8)		36,450		
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	36,450	0,00	0,00
			"PRO-V2-10434				
			"PRO-V2-10435				
			0,5*(5,0+25,8+16,3+25,8)		36,450		
20	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,547	0,00	0,00
2 - Zakládání							-153 405,68
21	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-53,186	2 180,00	-115 945,48
			"PRO-V2-10436 - náběhové klíny				
			0,7*1,31*29,0*2		53,186		
22	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	-26,868	387,00	-10 397,92
			"PRO-V2-10436 - náběhové klíny				
			(0,7*1,31*2+0,4*29,0)*2		26,868		
23	K	274351216	Odstanění bednění stěn základových pasů	m2	-26,868	87,00	-2 337,52
24	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	-0,810	23 410,00	-18 962,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"PRO-V2-10436 - náběhové klíny				
			"KARI síť 6/100x6/100, hm. 4,44kg/m2				
			(2*1,31*29,0)*2*1,2*4,44/1000		0,810		
25	K	279113114	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10	m2	-5,780	997,00	-5 762,66
			"PRO-TZ-10876				
			"PRO-V2-10436				
			1,7*1,7*2		5,780		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							-73 801,00
26	K	369317311-1	Výplň energokanálu z cementopopílkové suspenze	m3	-81,100	910,00	-73 801,00
			"PRO-TZ-10876				
			"PRO-V2-10436				
			"vnitřek EK" 1,7*1,7*28,0		80,920		
			"poklop" 1,0*1,0*0,15		0,150		
			"otvory" 0,03		0,030		
			Součet		81,100		
5 - Komunikace pozemní							-82 544,00
27	K	564861114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 230 mm	m2	420,540	0,00	0,00
			"PRO-V2-10434				
			"PRO-V2-10435				
			"PRO-V0-5802				
			25,8*16,3		420,540		
28	K	564871116-1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm - výměnná vrstva	m2	-469,000	176,00	-82 544,00
			"PRO-V2-10434				
			"PRO-V2-10435				
			"PRO-V0-5802				
			26,8*17,5		469,000		
29	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	420,540	0,00	0,00
			"PRO-V2-10434				
			"PRO-V2-10435				
			"PRO-V0-5802				
			25,8*16,3		420,540		
30	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	420,540	0,00	0,00
			"PRO-V2-10434				
			"PRO-V2-10435				
			"PRO-V0-5802				
			25,8*16,3		420,540		
31	M	592451091	dlažba skladebná 20x10x8 cm šedá	m2	424,745	0,00	0,00
			420,54*1,01		424,745		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							-16 915,40
32	K	912111113	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm přichycené šrouby	kus	-18,000	125,00	-2 250,00
33	M	749-01	parkovací zábrana	kus	-18,000	358,00	-6 444,00
34	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	0,00	0,00
35	M	404442560	značka svislá FeZn NK 500 x 700 mm	kus	2,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	M	404443160	značka svíslá FeZn NK 500 X 300 mm	kus	2,000	0,00	0,00
37	K	914511112	montáž stoupek dopravních značek útky do 3,5 m s betonovým základem a natkou	kus	2,000	0,00	0,00
38	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	2,000	0,00	0,00
39	K	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	85,000	0,00	0,00
"PRO-V2-10434							
17,0*5							
85,000							
40	K	915111115	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm žlutou barvou dělicí čáry souvislé	m	24,200	0,00	0,00
"PRO-V2-10434							
4,5+4,5+2,5+2,5+5,1+5,1							
24,200							
41	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	1,000	0,00	0,00
"značení pro vozíčkáře" 1,0							
1,000							
42	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	72,900	0,00	0,00
"PRO-V2-10434							
"PRO-V2-10435							
"PRO-V0-5802							
5,0+25,8+16,3+25,8							
72,900							
43	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	72,900	0,00	0,00
44	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	506,520	0,00	0,00
"PRO-V2-10434							
"PRO-V2-10435							
"PRO-V0-5802							
(0,5+6,1+0,6+0,2+0,6+10,4+0,5)*26,80							
506,520							
45	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,500	0,00	0,00
"vybourání základu demontovaného sušáku" 0,50							
0,500							
46	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	-0,300	1 388,00	-416,40
"PRO-TZ-10876							
"PRO-V2-10436							
0,15*2							
0,300							
47	K	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	-6,000	494,00	-2 964,00
"PRO-TZ-10876							
"PRO-V2-10436							
"ukotvení nových čel. stěn energokanálu ke stáv. konstrukci							
6,0							
6,000							
48	K	985676112-1	Výztuž z oceli 10 505	t	-0,100	23 410,00	-2 341,00
"PRO-TZ-10876							
"PRO-V2-10436							
"ukotvení nových čel. stěn energokanálu ke stáv. konstrukci							
0,100							
0,100							
49	K	R-099	Odstranění technologie energokanálu vč. likvidace demont. materiálu	kpl	-1,000	2 500,00	-2 500,00
"PRO-TZ-10876							
"PRO-V2-10436 - stávající potrubí dl. cca 30m, konzoly							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

1

1,000

997 - Přesun sutě

0,00

50	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,647	0,00	0,00
51	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	80,234	0,00	0,00
52	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,647	0,00	0,00
53	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,647	0,00	0,00

998 - Přesun hmot

0,00

54	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	264,180	0,00	0,00
----	---	-----------	---	---	---------	------	------

PSV - Práce a dodávky PSV

-19 808,16

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-19 808,16

55	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-58,000	72,00	-4 176,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

2,0*29,0

58,000

56	M	628361100	pás těžký asfaltovaný (např. FOALBIT Al S 40)	m2	-66,700	108,00	-7 203,60
57	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-40,600	78,00	-3 166,80

0,7*29,0*2

40,600

58	M	628361100	pás těžký asfaltovaný (např. FOALBIT Al S 40)	m2	-48,720	108,00	-5 261,76
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

59	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	50,000	0,00	0,00
----	---	-----------	--	----	--------	------	------

"ostranění stáv. konstrukce sušáku

50,0

50,000

--	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odstavné plochy Arm. gen. L. Svobody - aktualizace 2016

Objekt: 03 - SO 301 - Odvodnění odstavné plochy

JKSO:

Místo: Studénka

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2016

Objednatel:

Město Studénka

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKT 2010, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

M.Morská

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -4 106,80

Cena bez DPH -4 106,80

DPH- základní	21,00%	ze	-4 106,80	-862,43
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -4 969,23

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

MĚSTO 30
742 13 STUDÉNKA

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

ŠMÍRA - PRINT ENTERPRISES, a.s.
Bořivojova 646/50
718 00 Ostrava - Kunčičky 14
tel.: 596 238 439
IČ: 04670329 DIČ: CZ04670329

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odstavné plochy Arm. gen. L. Svobody - aktualizace 2016

Objekt: 03 - SO 301 - Odvodnění odstavné plochy

Místo: Studénka

Datum: 16. 11. 2016

Objednatel: Město Studénka

Projektant: PROJEKT 2010, s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: M.Morská

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -4 106,80

HSV - Práce a dodávky HSV -4 106,80

1 - Zemní práce 0,00

2 - Zakládání 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

5 - Komunikace pozemní 0,00

8 - Trubní vedení -3 046,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 060,50

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

Celkové náklady za stavbu -4 106,80

ROZPOČET

Stavba: Odstavné plochy Arm. gen. L. Svobody - aktualizace 2016

Objekt: 03 - SO 301 - Odvodnění odstavné plochy

Místo: Studénka

Datum: 16. 11. 2016

Objednatel: Město Studénka

Projektant: PROJEKT 2010, s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: M.Morská

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-4 106,80

HSV - Práce a dodávky HSV

-4 106,80

1 - Zemní práce

0,00

1	K	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	21,100	0,00	0,00
2	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	21,100	0,00	0,00

"PRO-TZ-10879

"PRO-V2-10437

"PRO-V3-11925

21,1

21,100

3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	9,426	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	------	------

"PRO-TZ-10879

"PRO-V2-10437

(0,1+0,32)/2*19,1+13,9*0,33+2,3*0,36

9,426

4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	4,713	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	------	------

"50%" 9,426*0,50

4,713

5	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,850	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	------	------

"PRO-TZ-10879

"PRO-V2-10437

"PRO-V3-11925

5,7*1,0*0,50

2,850

6	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1,425	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	------	------

"50%" 2,85*0,50

1,425

7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,276	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	--------	------	------

"pol.č. 122201101" 9,426

9,426

"pol.č. 132201201" 2,85

2,850

Součet

12,276

8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	159,588	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	------

12,276*13

159,588

9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,276	0,00	0,00
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	------	------

10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	22,097	0,00	0,00
----	---	-----------	--	---	--------	------	------

"přepočteno koeficientem" 12,276*1,80

22,097

11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,668	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----	-------	------	------

"PRO-TZ-10879

"PRO-V2-10437

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"PRO-V3-11925				
			"potrubí DN 100" 6,5*0,4*1,0		2,600		
			"pod žlaby" 18,1*0,280		5,068		
			Součet		7,668		
12	M	583441710	štěrkodrt' frakce 0-32	t	15,336	0,00	0,00
			7,668*2,0		15,336		
13	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	30,000	0,00	0,00
2 - Zakládání							0,00
14	K	211561111-1	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 32 mm	m3	4,011	0,00	0,00
			(0,1+0,32)/2*19,10		4,011		
15	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	46,631	0,00	0,00
			"PRO-TZ-10879				
			"PRO-V2-10437				
			"PRO-V4-3074				
			3,14*0,10*30,8		9,671		
			0,3*4*30,8		36,960		
			Součet		46,631		
16	M	693111460	geotextilie 300 g/m2	m2	55,957	0,00	0,00
17	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	30,800	0,00	0,00
			"PRO-V2-10437				
			"PRO-V3-11925				
			30,80		30,800		
4 - Vodorovné konstrukce							0,00
18	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,455	0,00	0,00
			"PRO-TZ-10879				
			"PRO-V2-10437				
			"PRO-V3-11925				
			"pod potrubí DN 100" 6,50*0,70*0,10		0,455		
19	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	7,700	0,00	0,00
			"PRO-TZ-10879				
			"PRO-V2-10437				
			"PRO-V3-11925				
			"pod drenáž" 30,8*0,25		7,700		
20	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,016	0,00	0,00
			"PRO-V3-11926				
			0,40*0,40*0,10		0,016		
5 - Komunikace pozemní							0,00
21	K	564831112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 110 mm	m2	21,100	0,00	0,00
22	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	21,100	0,00	0,00
23	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	21,100	0,00	0,00
			"PRO-TZ-10879				
			"PRO-V2-10437				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"PRO-V3-11925				
			21,1		21,100		
24	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	21,100	0,00	0,00
			"PRO-TZ-10879				
			"PRO-V2-10437				
			"PRO-V3-11925				
			21,1		21,100		
25	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	21,100	0,00	0,00
26	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou závlivkou	m	38,000	0,00	0,00
			"PRO-TZ-10879				
			"PRO-V2-10437				
			38,0		38,000		
8 - Trubní vedení							-3 046,30
27	K	871260310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100	m	6,500	0,00	0,00
			"PRO-TZ-10879				
			"PRO-V2-10437				
			6,50		6,500		
28	M	286171000	trubka kanalizační PP SN 10, dl. 1m, DN 100	kus	6,500	0,00	0,00
29	K	877310440	Montáž šachtových vložek na potrubí z PP trub do DN 150	kus	1,000	0,00	0,00
30	M	2861748-1	vložka šachtová DN 100	kus	1,000	0,00	0,00
			"napojení na stáv. VP" 1		1,000		
31	K	8-91	Zkouška vodotěsnosti potrubí	m	6,500	0,00	0,00
32	K	8-92	Kamerová prohlídka potrubí	m	6,500	0,00	0,00
33	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000	0,00	0,00
34	M	592-110	skruž TBV-Q 300/200b	kus	1,000	0,00	0,00
			"PRO-TZ-10879				
			"PRO-V2-10437				
			"PRO-V3-11926				
			1		1,000		
35	M	592-111	skruž TBV-Q 300/270a	kus	1,000	0,00	0,00
			"PRO-TZ-10879				
			"PRO-V2-10437				
			"PRO-V3-11926				
			1		1,000		
36	M	592-112	skruž TZD-Q 380/380/300	kus	1,000	0,00	0,00
			"PRO-TZ-10879				
			"PRO-V2-10437				
			"PRO-V3-11926				
			1		1,000		
37	K	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,000	0,00	0,00
38	M	286-01	mříž DIN 19 593 300x300mm B125 8/5	kus	1,000	0,00	0,00
			"PRO-V3-11926				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1		1,000		
39	K	899914111	Montáž ocelové chráničky D 159 x 10 mm	m	-4,100	94,00	-385,40
			"PRO-TZ-10879				
			"PRO-V2-10437				
			4,10		4,100		
40	M	140111000	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 168 x 4,5 mm	m	-4,100	649,00	-2 660,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							-1 060,50
41	K	919112111	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v živičném krytu	m	38,000	0,00	0,00
			"PRO-TZ-10879				
			"PRO-V2-10437				
			38,0		38,000		
42	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	38,000	0,00	0,00
43	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	38,000	0,00	0,00
			"PRO-TZ-10879				
			"PRO-V2-10437				
			38,0		38,000		
44	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	24,100	0,00	0,00
			"PRO-TZ-10879				
			"PRO-V2-10437				
			5,9+1,0+4,9+12,3		24,100		
45	K	935114111-1	Mikroštrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem (TZD-Q 220/250/1000 - 11ks, D 400)	m	11,000	0,00	0,00
			"PRO-TZ-10879				
			"PRO-V2-10437				
			"PRO-V3-11926				
			11,0		11,000		
46	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů	m	0,100	0,00	0,00
			"do stáv. vpusti" 0,10		0,100		
47	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	-0,300	3 535,00	-1 060,50
			"pro chráničku do energoklanálu" 0,15*2		0,300		
997 - Přesun sutě							0,00
48	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	18,518	0,00	0,00
49	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	407,396	0,00	0,00
50	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	18,518	0,00	0,00
51	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,035	0,00	0,00
52	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	6,668	0,00	0,00
53	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	11,816	0,00	0,00
998 - Přesun hmot							0,00
54	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,528	0,00	0,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **N003** **Odstavné plochy arm. gen. L. Svobody, Studénka**

Objekt: **01** **Objekt: Odstavné plochy**

Rozpočet: **20170417** **VCP**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **ŠMÍRA PRINT ENTERPRISES, a.s.**

IČO: 4670329

Bořivojova 646/50

DIČ: CZ04670329

718 00 Ostrava - Kunčičky

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			57 531,20
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			57 531,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	57 531,20 CZK
Základní DPH	21 %	12 082,00 CZK

Zaokrouhlení **-0,20 CZK**

Cena celkem s DPH **69 613,00 CZK**

v **Ostravě**

dne

8.8.2017

ŠMÍRA - PRINT ENTERPRISES, a.s.
Bořivojova 646/50
718 00 Ostrava - Kunčičky (14)
tel.: 596 238 439
IČ: 04670329 DIČ: CZ04670329

Za zhotovitele

MĚSTO
742 13 STUDÉNKA

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			44 888,00	78
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			12 643,20	22
Cena celkem					57 531,20	100

Položkový rozpočet

S:	N003	Odstavné plochy arm. gen. L. Svobody, Studénka
O:	01	Objekt: Odstavné plochy
R:	20170417	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				44 888,00
1	961044113R1	Bourání šachet z betonu železového v odkopávkách 5,00*3,00*0,20*2+5,00*2,00*0,20*2+3,00*2,00*0,20*2	m3	12,40000	3 620,00	44 888,00
				12,4		

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				12 643,20
2	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých hmot do 1 km	t	24,80000	228,00	5 654,40
3	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 12,00*22	t	264,00000	9,00	2 376,00
				264		
4	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředek	t	24,80000	56,00	1 388,80
5	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu	t	24,80000	130,00	3 224,00